
Zarządzenie Nr 58/2023 
Burmistrza Miasta Jordanowa  

z dnia 05 grudnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały                       

w sprawie  zmiany  nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 5 a ust. 2 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 ppkt 2 Uchwały 

Nr XV/126/2016 Rady Miasta Jordanowa z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie  określenia zasad 

i trybu przeprowadzania  konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Jordanowa, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1.Przeprowadzić konsultacje społeczne z właścicielami działek położonymi w Jordanowie, 

zwane dalej konsultacjami projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy ulicy Przemysłowej  

oznaczonej jako działka  nr  ewid.  5661 zapisanej w KW  KR1B/00053540/4 na odcinku od 

działki nr ewid. 4963/7 do dz. nr ewid. 5132 w Jordanowie.  

2. Przeprowadzenie konsultacji ma na celu uzyskanie opinii właścicieli nieruchomości.  

§ 2 
Konsultacje społeczne przeprowadzone będą z właścicielami działek nr ewid. 4963/8, 5004, 

5136, 5133, 5124, 5132, które przylegają bezpośrednio drogi gminnej oznaczonej jako działka  

nr ewid. 5661 oraz właścicielem działki nr ewid.4363/7.  

§ 3 

1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie spotkania konsultacyjnego. 

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji wraz z projektem w/w uchwały dostępny 

będzie na stronie https://jordanow.pl i przez system konsultacji społecznych dostępny pod 

adresem: https://konsultacje.jordanow.pl, a także na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Jordanowa  oraz w siedzibie  Urzędu Miasta Jordanowa. 

3. W przypadku formy konsultacji określonej pkt 1 spotkanie konsultacyjne odbędzie się  

w dniu 18 stycznia 2024 r. o godzinie 13:00 w Urzędzie Miasta Jordanowa. 

4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Organizacyjno-  

Administracyjny i Gospodarki Przestrzennej.  

§ 4 
1. Konsultacje w przedmiotowej sprawie zostaną przeprowadzone w terminie od 2 stycznia 

2024 r. i potrwają do 18 stycznia 2024 roku. 

2. Po zakończeniu konsultacji sporządza się raport, który podany zostanie do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie go na stronie https://jordanow.pl,  

oraz przez system konsultacji społecznych dostępny pod adresem: 

https://konsultacje.jordanow.pl, a także na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Jordanowa  oraz w siedzibie  Urzędu Miasta Jordanowa.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Burmistrz Miasta Jordanowa 
        Andrzej Malczewski 
 
 

https://jordanow.pl/
https://konsultacje.jordanow.pl/
https://www.jordanow.pl/
https://konsultacje.jordanow.pl/

